funcionamento do Centro Municipal de Fisioterapia, com a finalidade de atender as demandas da
Secretaria Municipal de Sahde, no ambito do Fundo Municipal de Sallde.
2.I.I.  0  im6vel,  objeto  de  locacao  desta contratapao,  encontra-se  no  enderego Av.  Central,  s/n,
Centro, Augustin6pol i SITO ;
2.2. 0  im6vel possui area construida -234,55m2 (duzentos e trinta e quatro metros e cinquenta e
cinco centimetros quadrados), construido em tijolos, cobertura em telha de barro, forro em gesso,
piso em ceramica, paredes rebocadas, instalacao el6tricas, hidraulica e hidrossanitaria em perfeito
funcionamento  com  06  (seis)  salas,  02  (dois)  banheiros  sociais,  01   (urn)  audit6rio,  01   (urn)